
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ 
(в редакции № 1)

16 мая 2022 года

Номер процедуры: 4934622001DP
Реестровый номер (ЕИС): 32211354378

I. Общие положения
Способ закупки: Аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
"СУКСУНСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА" (ИНН: 
5917005697, КПП: 591701001, ОГРН: 1195958042367).
Место нахождения: 617560, КРАЙ ПЕРМСКИЙ, Р-Н СУКСУНСКИЙ, УЛ КОЛХОЗНАЯ, 
РАБОЧИЙ ПО СУКСУН, ДОМ 4.
Почтовый адрес: 617560, Пермский край, Суксунский городской округ, Суксун рп, Колхозная 
ул., дом 4.
Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "СУКСУНСКАЯ 
ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА" (ИНН: 5917005697, КПП: 
591701001, ОГРН: 1195958042367).
Место нахождения: 617560, КРАЙ ПЕРМСКИЙ, Р-Н СУКСУНСКИЙ, УЛ КОЛХОЗНАЯ, 
РАБОЧИЙ ПО СУКСУН, ДОМ 4.
Почтовый адрес: 617560, Пермский край, Суксунский городской округ, Суксун рп, Колхозная 
ул., дом 4.
Контактная информация: Возякова Н. П., тел.: +7 (34275) 3-26-77, e-mail: 
suklib_pcpi@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: АО «ЦДТ»
Наименование закупки: Ремонт здания Советинской сельской библиотеки МУК 
"Суксунская ЦБС" (инженерные сети)
Предмет договора (лота): Ремонт здания Советинской сельской библиотеки МУК 
"Суксунская ЦБС" (инженерные сети).

№ 
п/п Наименование

Количество 
(ед.

измерения)
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Работы строительные 
специализированные

невозможно 
определить

43: Работы 
строительные 
специализированные

43: Работы 
строительные 
специализированные

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 
Работы строительные специализированные.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 842 211.60 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 28 апреля 2022 года по 13 мая 2022 года. 
Место предоставления документации о закупке: Электронная площадка "Центр 
дистанционных торгов" https://etp.cdtrf.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://etp.cdtrf.ru. 
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 
плата не установлена.
Место подачи заявок: Электронная площадка "Центр дистанционных торгов" 
https://etp.cdtrf.ru.
Дата начала подачи заявок: 28 апреля 2022 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 13 мая 2022 года в 12:00 МСК+2.

mailto:suklib_pcpi@mail.ru
https://etp.cdtrf.ru
https://etp.cdtrf.ru
https://etp.cdtrf.ru


Место, дата и время рассмотрения заявок: согласно закупочной документации, 16 мая 
2022 года в 19:00 МСК+2.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме: 
https://etp.cdtrf.ru.
Дата и время начала проведения торгов: 19 мая 2022 года в 14:00 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 617560, Пермский край, Суксунский 
городской округ, Суксун рп, Колхозная ул., дом 4, 20 мая 2022 года в 19:00 МСК+2.

II. Сведения о результатах проведения торгов
Не допущено к участию ни одной заявки.

III. Сведения о результатах рассмотрения вторых частей заявок
Не подано ни одного предложения о цене.

IV. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): не подано ни одной 
заявки на участие в закупке.

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 
номера:

Участник, которому присвоен первый 
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй 
порядковый номер

отсутствует отсутствует

V. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что не подано ни одной заявки 
на участие в закупке

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О. HornnyjZ
председатель Возякова Наталья Петровна Ом

секретарь Утемова Ольга Борисовна

член Мочалина Алевтина Александровна

член Лялина Ольга Сергеевна

член Севидова Елена Андреевна

https://etp.cdtrf.ru

